Obturateurs Mécaniques de canalisaƟons  « Obturateur simple double joint »
ENVIRMAT  Environnement Matériel : Siège et dépôt   Allée Edouard Branly 78260 ACHERES   + (0) 1 39 19 82 62  envirmat@envirmat.com
Obturateur simple et double joint corps ACIER        « de 36 à 475 mm »
Obturateurs à vis ‐ ACIER SIMPLE JOINT
Référence  DescripƟon  Passage
ENV‐PSP6038 40 mm Ø : 36 ‐ 48 mm Creux ½"
ENV‐PSP6050 50 mm Ø : 49 ‐ 60 mm Creux ½"
ENV‐PSP6060 60 mm Ø : 62 ‐ 75 mm Creux ½"
ENV‐PSP6075 75 mm Ø : 73 ‐ 85 mm Creux ½"
ENV‐PSP6085 85 mm Ø : 84 ‐ 95 mm Creux ½"
ENV‐PSP6100 100 mm Ø : 94 ‐ 110 mm Creux ½"
ENV‐PSP6115 115 mm Ø : 108 ‐ 120mm Creux ½"
ENV‐PSP6125 125 mm Ø : 121 ‐ 138 mm Creux ½"
ENV‐PSP6145 140 mm Ø : 138 ‐ 148 mm Creux ½"
ENV‐PSP6150 150 mm Ø : 146 ‐ 163 mm Creux ½"
ENV‐PSP7175 175 mm Ø : 170 ‐ 195 mm Creux 1"
ENV‐PSP7200 200 mm Ø : 175 ‐ 205 mm Creux 1"
ENV‐PSP7225 225 mm Ø : 216 ‐ 235 mm Creux 1"
ENV‐PSP7250 250 mm Ø : 244 ‐ 260 mm Creux 1"
ENV‐PSP7275 275 mm Ø : 277 ‐ 302 mm Creux 1"
ENV‐PSP7300 300 mm Ø : 296 ‐ 314 mm Creux 1"
ENV‐PSP7325 325 mm Ø : 315 ‐ 350 mm Creux 1"
ENV‐PSP7350 350 mm Ø : 345 ‐ 376 mm Creux 1"
ENV‐PSP7375 375 mm Ø : 363 ‐ 397 mm Creux 1"
ENV‐PSP7400 400 mm Ø : 389 ‐ 425 mm Creux 1"
ENV‐PSP7425 425 mm Ø : 415 ‐ 440 mm Creux 1"
ENV‐PSP7450 450 mm Ø : 440 ‐ 475 mm Creux 1"
Obturateurs à vis ‐ ACIER DOUBLE JOINT
Référence  DescripƟon  Arbre
ENV‐PSP8040 40 mm Ø : 36 ‐ 48 mm Creux ½"
ENV‐PSP8050 50 mm Ø : 49 ‐ 60 mm Creux ½"
ENV‐PSP8060 60 mm Ø : 62 ‐ 75 mm Creux ½"
ENV‐PSP8075 75 mm Ø : 73 ‐ 85 mm Creux ½"
ENV‐PSP8085 85 mm Ø : 84 ‐ 95 mm Creux ½"
ENV‐PSP8100 100 mm Ø : 94 ‐ 108 mm Creux ½"
ENV‐PSP8115 115 mm Ø : 108 ‐ 120 mm Creux ½"
ENV‐PSP8125 125 mm Ø : 121 ‐ 138 mm Creux ½"
ENV‐PSP8140 140 mm Ø : 138 ‐ 148 mm Creux ½"
ENV‐PSP8150 150 mm Ø : 146 ‐ 163 mm Creux ½"
ENV‐PSP9175 175 mm Ø : 170 ‐ 195 mm Creux 1"
ENV‐PSP9200 200 mm Ø : 191 ‐ 211 mm Creux 1"
ENV‐PSP9225 225 mm Ø : 216 ‐ 235 mm Creux 1"
ENV‐PSP9250 250 mm Ø : 245 ‐ 265 mm Creux 1"
ENV‐PSP9275 275 mm Ø : 275 ‐ 305 mm Creux 1"
ENV‐PSP9300 300 mm Ø : 296 ‐ 314 mm Creux 1"
ENV‐PSP9350 350 mm Ø : 345 ‐ 376 mm Creux 1"
ENV‐PSP9375 375 mm Ø : 365 ‐ 400 mm Creux 1"
ENV‐PSP9400 400 mm Ø : 390 ‐ 425 mm Creux 1"